
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7824 

件  名 海老名市立小中学校スポーツライン材購入（単価契約）（再公告） 

履行場所 海老名市国分南三丁目 12 番３号 ほか 18 地内 

期  間 令和 7年 5月 20 日 ～ 令和 8年 3月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 1,508,100 円（税込） 1,371,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 760 運動用品   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



１ 件名　

２ 履行場所
海老名市国分南三丁目12番３号　ほか　18地内
詳細は、別表のとおり

３ 履行期間

４ 購入物品
(１)　白　１袋20kg詰め、詳細は下表のとおり
(２)　カラー（赤・青・黄・緑）　各種　１袋３kg詰め、詳細は下表のとおり

※ 本表の中から１製品を入札時に指定し、納入すること。

４ 購入予定数量
(１)　白　１袋あたり20kg詰め・・・ 袋
(２)　カラー（赤・青・黄・緑）各種　１袋あたり３kg詰め・・・ 袋

５ 納品方法等
(１)
(２)　各校で契約業者に発注するので、それを受け各校に直接納入すること。
(３)

(４)
(５)

(６)

６ その他
(１)　海老名市契約事業環境配慮マニュアル対象事業である。
(２)　本仕様書に定めのない事項又は疑義の生じた場合は、その都度協議して定

めるものとする。

製造元
菱光石灰工業株式会社
日東粉化工業株式会社

旭鉱末株式会社
株式会社グリーンテクノ21

日本理化学工業株式会社
ヒサモト産業株式会社

グランドライン
日東スポーツライン
ダストレスラインパウダー

ガイアフィールドライン
アサヒフィールドライン

グラウンドマーカー

　予定数量に達しない場合でも、異議なく履行すること。

　すべて、各校の指定する場所への搬入作業を含む。

　請求書は納品月ごとにまとめ、翌月10日までに全校分をまとめて海老名市
教育委員会教育総務課に提出すること。なお、納品先がわかる明細書を添付
すること。

　海老名小学校及び海老名中学校への納品のために県道杉久保・座間線を使
用する際には海老名警察署の許可が必要であることから、契約締結後、速や
かに申請手続きを行うこと。

色

白

赤・青・
黄・緑

製品名

ダストレスラインパウダー日本理化学工業株式会社

　学校敷地内及びその周辺においては、児童、生徒及びその他関係者の安全
に十分配慮すること。

1,500
80

吉澤石灰工業株式会社 ラインエースソフト

仕　　様　　書

海老名市立小中学校スポーツライン材購入（単価契約）

令和７年５月20日から令和８年３月31日まで



（別表）納入先一覧

学校名 所在地

海老名小学校 海老名市国分南三丁目12番３号

柏ケ谷小学校 海老名市柏ケ谷二丁目６番１号

有鹿小学校 海老名市河原口三丁目13番１号

有馬小学校 海老名市中河内1784番地

大谷小学校 海老名市国分寺台２丁目13番１号

上星小学校 海老名市上今泉一丁目23番１号

中新田小学校 海老名市中新田一丁目15番１号

門沢橋小学校 海老名市門沢橋一丁目19番１号

東柏ケ谷小学校 海老名市東柏ケ谷六丁目９番７号

社家小学校 海老名市社家五丁目10番１号

杉久保小学校 海老名市杉久保北四丁目４番１号

今泉小学校 海老名市上今泉2028番地

杉本小学校 海老名市国分北四丁目10番１号

海老名中学校 海老名市国分南三丁目11番１号

有馬中学校 海老名市本郷4601番地

海西中学校 海老名市さつき町58番地

柏ケ谷中学校 海老名市柏ケ谷一丁目13番１号

大谷中学校 海老名市大谷南二丁目10番１号

今泉中学校 海老名市上今泉1840番地



（単価抜き）

１　購入予定消耗品及び購入予定数

製品

２　契約期間

３　履行場所

４　設計金額

製品 区分 予定数量 税抜き単価 見込額（税抜）

スポーツライン材（白） 小学校分 900

　【20kg/袋】 中学校分 600

スポーツライン材（カラー） 小学校分 50

　【各種　３kg/袋】 中学校分 30

小学校費計 円(税込)

中学校費計 円(税込)

設計金額計 円(税込)

令和７年５月20日から令和８年３月31日まで

海老名市国分南三丁目12番３号　ほか　18地内

海老名市立小中学校スポーツライン材購入（単価契約） 設計書

仕様 予定数量（袋）

スポーツライン材
白　【20kg/袋】 1,500

赤・青・黄・緑　【各種　３kg/袋】 80



合　　　　　計 入札額 円

(注）　１.金額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記入して下さい。

スポーツライン材 白　【20kg/袋】 円 1,500 円

スポーツライン材
赤・青・黄・緑　【各種

３kg/袋】
円 80 円

件　　　名 海老名市立小中学校スポーツライン材購入（単価契約）

品名・規格 単価(税抜）
予定数量
（袋）

合　　計

代表者職氏名

入札金額内訳書（落札候補者提出用）

令和　　　年　　　月　　　日

海　老　名　市　長　　　殿

住　　所

商号又は名称


